

PŘEHLED NÁKLADŮ ODBYTOVÉHO ROZPOČTU STAVEBNÍHO OBJEKTU

STAVBA:

STAVEBNÍ OBJEKT – název:

El. instalace učebna přírodopisu ZŠ Na sadech - Třeboň.

INVESTOR:

Město Třeboň, Palackého nám. 46

1.	Dodávka	37 296,-	Zař. staveniště 4,2%	6 259,-
2.	Montáž	96 733,-	Přesun stav. Kapacit	-
3.	HSV	15 000,-	Území se ztíženými pracovními podmínkami 3%	-
4.	PSV	-	Preferenční odlučné	-
5.	ZRN celkem	149 029,-	Horská oblast 3,3% nad 700 m.n.m.	-
6.	Náklady HZS	1 000,-	Mimořádně ztížené prostředí	-
7.	Součet řádků 5 + 6 + DRN	150 029,-	Obor. Přírážka	-
8.	Náklady S.O.	156 288,-	VRN celkem	6 259,-
			Výchozí revize	2 400,-

Vypracoval: František Štěch

Datum: 10/2013



El. instalace učebny přírodopisu ZŠ Na sadech - Třeboň.

REKAPITULACE

El. instalace - údržba	95 419,-
PPV 1%	954,-
Přesun dodávka 1%	360,-
Montáž	96 733,-
Dodávka	36 000,-
Doprava 3,6%	1 296,-
Dodávka celkem	37 296,-
HSV	
Bourání a opravy	15 000,-
HZS	
200,- x 5 hod. doplňkové práce el. instalace	1 000,-
300,- x 8 hod. výchozí revize	2 400,-

El. instalace učebny přírodopisu ZŠ Na sadech - Třeboň.**EL. INSTALACE**

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽ STVÍ	MONTÁŽ JEDN. CENA	MONTÁŽ CELKEM	MATERIÁL JEDN. CENA	MATERIÁL CELKEM
1.	Krabice přístrojová KU68	ks	29	4,65,-	134,85,-	7,75,-	224,75,-
2.	krabice KR97	ks	12	20,50,-	246,-	39,-	468,-
3.	kabel CYKY 2x1,5 mm ²	bm	10	3,20,-	32,-	11,-	110,-
4.	kabel CYKY 3x1,5 mm ²	bm	209	3,20,-	668,80,-	14,60,-	3 051,40,-
5.	kabel CYKY 3x2,5 mm ²	bm	278	3,20,-	889,60,-	22,40,-	6 227,20,-
6.	kabel CYKY 4x10 mm ²	bm	40	3,65,-	146,-	112,-	4 480,-
7.	demontáž + montáž stáv. rozv.	ks	1	249,-	249,-	-	-
8.	montáž rozv. RU	ks	1	166,-	166,-	-	-
9.	ukonč. kabelu do 4x10 mm ²	ks	17	17,40,-	295,80,-	-	-
10.	vypínač 230V/10A p. om.	ks	1	7,50,-	7,50,-	120,-	120,-
11.	vypínač s kontrolkou uzamykatelný 230V/10A	ks	1	7,50,-	7,50,-	220,-	220,-
12.	přep. schod. 230V/10A p. om.	ks	8	8,60,-	68,80,-	135,-	1 080,-
13.	zás. 230V/16A p. om.	ks	8	14,-	112,-	115,-	920,-
14.	zás. 230V/16A p. om. přep. ochr. „D“	ks	4	14,-	56,-	980,-	3 920,-
15.	zás. 230V/16A p. om. dvojitá	ks	7	14,-	98,-	130,-	910,-
16.	svítidlo zářivkové viz. výpočet osvětlení (2x36W)	ks	18	49,-	882,-	2 000,-	36 000,-
17.	svítidlo zář. 1x36W (osv. tabule) viz. výkres	ks	4	49,-	196,-	2 600,-	10 400,-
18.	drát CY 6 mm ²	bm	45	2,80,-	126,-	13,-	585,-

	el. montáž celkem				4 660,25,-		
	index 4,0				18 641,-		
	materiál celkem						68 716,35,-
	+ 3% podružný materiál						70 777,84,-

DEMONTÁŽE

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽ STVÍ	JEDN. CENA	CELKEM		
19.	Demontáže	-	-	-	2 500,-		

DOPLŇKOVÉ PRÁCE

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽ STVÍ	JEDN. CENA	CELKEM		
20.	Úprava + doplnění stáv. rozv.	-	-	-	3 500,-		

DODÁVKY

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽ STVÍ	JEDN. CENA	CELKEM		
21.	Rozvaděč RU	ks	1	36 000,-	36 000,-		

HSV – BOURÁNÍ A OPRAVY

Čís.	NÁZEV	JEDN.	MNOŽ STVÍ	JEDN. CENA	CELKEM		
22.	bourání a opravy dle skutečnosti	-	-	-	15 000,-		